P O D E R  J U D I C I Á R I O

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária do Espírito Santo

          Vitória (ES),  29 de outubro de 2018

Ofício nº 30/2018 - SETRAV

Processo nº JFES-EOF-2018/00088

Edital do Pregão Eletrônico 16/2018

Ref.: Serviço de administração e gerenciamento de frota para manutenção.

ILUSTRÍSSIMO SENHOR,

Em vista da conclusão da implantação do sistema de gerenciamento e

administração da frota,  e do treinamento do sistema, conforme prazos contratuais,

encaminhamos a presente Ordem de Início dos Serviços, para o dia 02/11/2018, nos termos do

subitem 4.1.1 do Contrato 021/2018.

O prazo de prestação dos serviços será de 12 meses, contados a partir

02/11/2018, podendo ser prorrogado nos termos da legislação vigente.

Atenciosamente,

André Lopes de Resende

Supervisor da Seção de Transporte e Vigilância

SETRAV

Ilustríssimo Sr. JÚLIO CESAR MIRANDA

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA NEO-CONSULTORIA E

ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI

JF
E

S
E

O
F

20
18

00
08

8V
03

Assinado digitalmente por ANDRE LOPES DE RESENDE.
Documento Nº: 2112000.21856227-9254 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to489

	Ofício 30 - NEO CONSULTORIA